

# SR Holding, Holstebro ApS

Søbredden 6, Mejdal  
7500 Holstebro

CVR-nr. 32 34 18 96

## Årsrapport for 2020/21



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021

---

Steffen Rendbæk  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                             |             |
| Ledelsespåtegning                              | 3           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 4           |
| <br>   |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                       |             |
| Selskabsoplysninger                            | 5           |
| Ledelsesberetning                              | 6           |
| <br>   |             |
| <b>Årsregnskab</b>                             |             |
| Anvendt regnskabspraksis                       | 7           |
| Resultatopgørelse                              | 10          |
| Balance  | 11          |
| Noter  | 13          |

## **Selskabsoplysninger**

|                      |  |
|----------------------|--|
| <b>Selskabet</b>     | SR Holding, Holstebro ApS<br>Søbredden 6, Mejdal<br>7500 Holstebro                               |
|                      | CVR-nr.: 32 34 18 96   |
|                      | Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021   |
|                      | Stiftet: 6. september 2013   |
|                      | Regnskabsår: 9. regnskabsår  |
|                      | Hjemsted: Holstebro  |
| <b>Direktion</b>     | Steffen Rendbæk, direktør  |
| <b>Revisor</b>       | REVISION LIMFJORD<br>Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Kirkestræde 9, 2. sal<br>7500 Holstebro |
| <b>Pengeinstitut</b> | Vestjysk Bank<br>Vestergade 1<br>7500 Holstebro  |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive formuepleje for ejerne.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 209.647, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 959.755.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| Note   | 2020/21<br>kr. | 2019/20<br>kr. |
|--|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                   | <b>71.528</b>  | <b>70.114</b>  |
| Afskrivninger  | -22.500        | -22.500        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                     | <b>49.028</b>  | <b>47.614</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser             | 188.752        | 361.882        |
| Finansielle indtægter                                      | 0              | 2.075          |
| Finansielle omkostninger                                   | -15.879        | -23.519        |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>221.901</b> | <b>388.052</b> |
| Skat af årets resultat                                     | -12.254        | -10.700        |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>209.647</b> | <b>377.352</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>                 |                |                |
| Foreslået udbytte  | 56.500         | 55.300         |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -153.248       | 133.882        |
| Overført resultat  | 306.395        | 188.170        |
|  | <b>209.647</b> | <b>377.352</b> |

## Balance 30. september 2021

|                                   | Note | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|-----------------------------------|------|------------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                    |      |                  |                  |
| <b>Anlægsaktiver</b>              |      |                  |                  |
| Grunde og bygninger               |      | 1.170.930        | 1.193.430        |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>   |      | <b>1.170.930</b> | <b>1.193.430</b> |
| Kapitalandele i kapitalinteresser |      | 426.402          | 579.650          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>  |      | <b>426.402</b>   | <b>579.650</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>        |      | <b>1.597.332</b> | <b>1.773.080</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>          |      |                  |                  |
| Likvide beholdninger              |      | 298.886          | 171.294          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>    |      | <b>298.886</b>   | <b>171.294</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>              |      | <b>1.896.218</b> | <b>1.944.374</b> |

## Balance 30. september 2021

|  | Note | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>  |      |                  |                  |
| <b>Egenkapital</b>   |      |                  |                  |
| Virksomhedskapital   |      | 80.000           | 80.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |      | 34.462           | 187.710          |
| Overført resultat  |      | 788.793          | 482.398          |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        |      | 56.500           | 55.300           |
| <b>Egenkapital</b>   |      | <b>959.755</b>   | <b>805.408</b>   |
| Gæld til realkreditinstitutter                             |      | 836.595          | 867.367          |
| Selskabsskat   |      | 12.254           | 0                |
| Gældsbrief, KR Holding, Mejdal ApS                         |      | 0                | 73.203           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                     | 1    | <b>848.849</b>   | <b>940.570</b>   |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser         | 1    | 31.700           | 131.700          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   |      | 22.914           | 24.492           |
| Selskabsskat   |      | 0                | 9.504            |
| Deposita   |      | 33.000           | 32.700           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                     |      | <b>87.614</b>    | <b>198.396</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            |      | <b>936.463</b>   | <b>1.138.966</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                                      |      | <b>1.896.218</b> | <b>1.944.374</b> |
| Eventualforpligtelser                                      | 2    |                  |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                      | 3    |                  |                  |

## Noter

## 1 Langfristede gældsforpligtelser

|                                       | Gæld<br>1. oktober<br>2020<br>kr. | Gæld<br>30.<br>september<br>2021<br>kr. | Afdrag<br>næste år<br>kr. | Restgæld<br>efter 5 år<br>kr. |
|---------------------------------------|-----------------------------------|---|---------------------------|-------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter        | 899.067                           | 868.295                                 | 31.700                    | 734.300                       |
| Selskabsskat                          | 0                                 | 12.254                                  | 0                         | 0                             |
| Gældsbrief, KR Holding, Mejdal<br>ApS | 173.203                           | 0                                       | 0                         | 0                             |
|                                       | <b>1.072.270</b>                  | <b>880.549</b>                          | <b>31.700</b>             | <b>734.300</b>                |

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 893, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør t.kr. 1.171.